平成 25年９月 12日

各      位

上場会社名 株 式 会 社 フ ル ス ピ ー ド

（コード番号：2159 東証マザーズ）

本社所在地 東 京 都 渋 谷 区 円 山 町 ３ 番 ６ 号

代 表 者 代表取締役社長 田 中  伸 明

問 合 せ 先 管理本部副本部長 栗 田  洋

電 話 番 号 03-5728-4460（代表）

（URL http://www.fullspeed.co.jp/）

特別損失の計上に関するお知らせ

当社は、平成26年４月期第1四半期連結累計期間（平成25年５月１日～平成25年７月31日）に

おける、特別損失の計上につきまして、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．特別損失の計上について

 平成25年４月期 決算短信発表の延期の要因となりました旧子会社（株式会社ベッコアメ・イン

ターネット）における不適切な会計処理に関する調査費用に加え、平成25年７月26日付、有価証

券報告書等の訂正報告書の提出及び過年度決算短信等の訂正等における監査費用ならびに外部委

託費用等が発生したことにより、当第１四半期連結累計期間において過年度決算訂正関連費用94

百万円を特別損失として計上いたしました。

２．今後の見通し

平成25年７月11日に公表した平成26年４月期の第２四半期及び通期の連結業績の影響につき

ましては、当第１四半期連結累計期間において、アドネットワーク事業が好調に推移いたしまし

た結果、売上高、営業利益、経常利益ともに予想を上回り、四半期純利益も概ね予想どおりに進

捗いたしているため、現時点において変更はございません。

以 上